Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet Imatsu sebelum melakukan transaksi.
10/N/G/DF-EXP-CBF-NB/DE/C
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
kipascke.co. id
13
12
20
22
1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
Aplikasi Pemasangan :
pabrik,industri,tambang,lab  dll.
LABORATORIUM
PENGUJI
ANSI/AMCA 210-07
LP-1430-IDN
Email : import@cke.co.id
Attention : Mr. Halim
DV. IMPORT/EXPORT
BLOWER EXPLOSION
PROOF
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL. DIMENSION PACKING WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CMH) (CM) (KG)
DF-EXP-CBF16/1-NB 16 128,7 220 1,450 3,324 48 X 48 x 32 14
DF-EXP-CBF16/3-NB 16 172 380 1,450 3,549 48 x 48 x 32 14
DF-EXP-CBF20/1-NB 20 281,4 220 1,125 7,020 58 x 58 x 34 22
DF-EXP-CBF20/3-NB 20 345 380 2,658 7,198 58 x 58 x 34 22
DF-EXP-CBF24/1-NB 24 440,1 220 1,450 10,061 69 x 69 x34 31
DF-EXP-CBF24/3-NB 24 422 380 2,633 10,472 69 x 69 x34 31
CODE
MATERIAL
BODY BESIGULUNGAN
MOTOR 100%